
 

   PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

     SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

        COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

Extrato de publicação 
 
 
PREGÃO ELETRÔNICO - 005/2024 
Nº PROC. ADM. 136035/2024 
 
Extrato de licitação gerado automaticamente pelo sistema 
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos 
interessados que o órgão FUNDO DE PREVIDÊNCIA DOS 
SERVIDORES MUNICIPAIS DE AMAMBAI - PREVIBAI, de 
acordo com a regulamentação 458/2023 realizará PREGÃO 
ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor ALEX 
WILLIAM DE SOUZA SANTOS. 
 
 
PUBLICAÇÃO: 01/03/2024 11:17 
INÍCIO REC. PROPOSTA: 04/03/2024 11:06 
FIM REC. PROPOSTA: 20/03/2024 08:00 
INÍCIO DISPUTA: 20/03/2024 09:00 
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO 
EXCLUSIVO ME: NÃO 
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 50.400,0000 

 
OBJETO DO PROCESSO 
“Contratação de empresa para prestação de serviço de 
Assessoria e Consultoria para operacionalização de todas as 
ações inerentes ao processo de compensação previdenciária, 
prevista na Lei Federal nº 9.796/1999, incluindo-se 
implementação, recuperação do estoque, treinamento de 
servidores para operacionalizar a COMPREV — Compensação 
Previdenciária para o Regime Próprio de Previdência Social do 
Município de Amambai/MS, por um período estimado de 180 
(cento e oitenta) dias’’, tudo em conformidade c 

 
 
Para demais informações contato via e-mail: 
previbai.amamabai@hotmail.com, telefone: 6734813826 ou 
acesso pelo 
link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5B
gkz%5D7w8Z8t6inXQi2FUbMlEcEQwp8AQ0tfgdFrqJUs0B2fMam
jgN3RPQSu7hW4mxvr7JVgOhUJdMCtlAz42hwJ1cSgIS1L69Q97
7bJ6AKDr_lM0%3D 

 
 
__________________________________________________ 
JOÃO RAMÃO PEREIRA RAMOS 
FUNDO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS 
DE AMAMBAI – PREVIBAI 
AMAMBAI-MS - 01/03/2024 

 

 

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D7w8Z8t6inXQi2FUbMlEcEQwp8AQ0tfgdFrqJUs0B2fMamjgN3RPQSu7hW4mxvr7JVgOhUJdMCtlAz42hwJ1cSgIS1L69Q977bJ6AKDr_lM0%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D7w8Z8t6inXQi2FUbMlEcEQwp8AQ0tfgdFrqJUs0B2fMamjgN3RPQSu7hW4mxvr7JVgOhUJdMCtlAz42hwJ1cSgIS1L69Q977bJ6AKDr_lM0%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D7w8Z8t6inXQi2FUbMlEcEQwp8AQ0tfgdFrqJUs0B2fMamjgN3RPQSu7hW4mxvr7JVgOhUJdMCtlAz42hwJ1cSgIS1L69Q977bJ6AKDr_lM0%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D7w8Z8t6inXQi2FUbMlEcEQwp8AQ0tfgdFrqJUs0B2fMamjgN3RPQSu7hW4mxvr7JVgOhUJdMCtlAz42hwJ1cSgIS1L69Q977bJ6AKDr_lM0%3D

